
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

Lima, 09deEme
CONSIDERANDO :

i E
a

rr Sdma. que, es conveniente incrementar recursos humanos en la Oficima de Aseso-Y 7 ría Jurídica, para el desempeño de funciones de apoyo;
SS) q)a

» . . .
POE v/ Que, Para tal finalidad es necesario proceder a autorizar el destaque co

úl rrespondiente;
De conformidad com lo dispuesto por los Artículos 370 y 452 del Decreto
Ley N920555, Decreto Ley N021292, modificado por Decreio Ley N022867 y -
Artículo 1012 del Reglamento de la Ley N211377, aprobado por Decreto Su-
premo N0522 de 26 de Julio de 1950; y

Estando a lo informado por la Oficina Cenical de Administración y com -
opinión favorable de la Dirección Ejecutiva;
SE RESUELVE :

Artículo Urico : DESTACAR a partír del 02 de Enero de 1981, a dom MARIO
ULE IZARRO, Técnico en Personal I , Grado IVY Sub Grado 5 de -

la Unidad de Persomal de la Oficinas Central de Administración, para que
desempeñe furmciomes de apoyo en la Oficina de Asesoría Jurídicas.

1

Regístrese y comuníquese

ÁCARO BIANCHI



” R.J. N%0009-AD-81

gos
YD 5 ENE. 10981

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED)— INFORME N"_DOÍ -oca-80

A : Director Ejecutivo
De : Jefe de La Oficina Central de Administración
Reg. : Inf. 001-UP-81 :

Asunt : Destaque del Sr. Mario Zuleta P., de La U.P. a
a la 047.

Fecha : Lúma, 5 de Enero de 1981,

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., a fín adjuntarle al presente un proyecto de resolución por el cual se destaca a par-
tun del 02 de Los comuentes a don Marto Manuel Zuleta Pízarnmio, Técni-
co en Personal 1, de La Unidad de Personal de La Oficina Central de Ad
ministración, a La Oficina de Asesorta Jurídica para que desempeñe fun
ciones de apoyo. ;

El proyecto amiíba indicado esta de conformidad con Lo
dispuesto por Los Arts. 37” y 45% del D.L. 20555, D.L. 21292, modificado
por D.L. 22867 y Ant. 101” del Reglamento de La Ley N*11377, aprobado por
D.S. 522 del 26.7.50. :

:

JBN/£5.

Inc: Inf. 001-UP/81
: Proy. de Res.



vos
Y 5 ENE. 1981

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED)

INFORME N* 004 UP/31

A ¿ Sk. JORGE BRUSH NOEL

DE JEFE DE LA UNIDAD DE PERSUNAL

ASUNTO : ELEVA PROYECTU DE KESOLUCION SOBRE DESTAQUE DE PEKSUNAL

FECHA s Lima, 02 de Enero de 1931

Tengo el agrado de dirigirme a su digno Despacho a fin
de elevar a su censideración un Proyecto de kesolución Jefatural -
por el cual se destaca a partir del 02 de Enero de 1981 a den MA -
RIO MANUEL ZULETA PIZARRO, Técnice en Persenal 1, Grade IV Sub Gra
do 5 de esta Unidad para que preste funciones de apoyo en la Ofici
na de Asesería Jurídica.

Sobre el particular esta Unidad estima conveniente in -formar a su Despacho que se considere precedente el destaque del -indicado trabajador,de acuerde a lo dispuesto por el Sr. Director
Ejecutivo.

Por lo tante, se eleva adjunte el Proyecto de Reselu-=
ción Jefatural a fin que se sirva aprebarlo en Primera Instancia -
y disponer su elevación a la Superieridad solicitando su auteriza-ción.

Es cuanto tenge el hener de informar a Usted, salve me-
jor parecer.

Atentamente,

FISICA Y

Central da de

UP/JZ2B
jam. CL ZUMIiETA BEJAR

OR DICLA cl AL AR PRADA


